
 1 

                 

 

 

 

 

Извещение о проведении закупки 

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) 

 

1. Заказчик филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», находящийся по 

адресу 308000, ул. Преображенская, 42, являющийся Организатором закупки, настоящим 

извещает о проведении закупки у единственного исполнителя на право заключения 

договора по аренде земельных участков в целях эксплуатации электросетевых объектов 

классом напряжения 0,4-6-10 кВ, месторасположение: месторасположение: Белгородская 

обл., Грайворонский район для филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго».  

2. Настоящее Извещение, являющееся Документацией о закупке, опубликовано 

на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на корпоративном сайте Заказчика 

www.mrsk-1.ru 

3. Исполнителем по заключаемому Договору является Администрация 

Грайворонского района Белгородской области (ИНН 3108002009 КПП 310801001). 

4. Проведение закупки у единственного исполнителя, включая кандидатуру 

исполнителя, а также основные условия, заключаемого Договора, одобрено решением 

Центральной конкурсной комиссии ПАО «МРСК Центра» (выписка из протокола от 

25.09.2017 г. № 31-17). 

5. Основные условия заключаемого Договора состоят в следующем: 

- предельная стоимость договора:  

518 316,60 (пятьсот восемнадцать тысяч триста шестнадцать) рублей 60 копеек, НДС  

не предусмотрен.  

- срок оказания услуг: 26.06.2017 – 26.06.2029 г. 

- условия оплаты: Арендатор вносит арендную плату до 10 числа отчетного 

месяца равными платежами путем перечисления на счет. 

 Проект заключаемого договора приведен в приложении № 1 к настоящему Извещению. 

6. Заказчик ожидает предоставления документации от Администрация 

Грайворонского района Белгородской области в срок до: 17 часов московского времени 

03.10.2017 г. Указанный срок может быть продлен Заказчиком в любой момент. 

7. Требования к документации, предоставляемой исполнителем в адрес Заказчика 

для заключения договора и порядок ее предоставления: 

7.1. Состав документации: 

 анкета контрагента по форме согласно приложению № 1 к настоящему 

Извещению;  

 проект договора. 

8. Данная процедура закупки не является торгами (конкурсом или аукционом) и 

ее проведение не регулируется статьями 447 – 449 части первой Гражданского кодекса 

Российской Федерации и п. 2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная процедура 

также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части 

второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право 

отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить 

Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» 

ул. Преображенская, д.42, г.Белгород, Россия, 308000 

тел.: +7(4722) 30-40-50, +7(4722) 30-45-77, 

факс: +7(4722) 30-42-42, 

тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, 

телефон доверия: +7 (495) 747-92-99 

e-mail: belgorodenergo@mrsk-1.ru, http://www.mrsk-1.ru 

______________________     №________________________ 

На____________________    от________________________ 

http://www.zakupki.gov.ru/


 2 

процедуру в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед 

контрагентом. По результатам проведения закупки у Организатора не возникает 

обязанности по заключению договора. 

9. Для справок обращаться: 

 по вопросам, связанным с проведением закупочной процедуры, – к 

ответственному сотруднику: Ковалеву Александру Владимировичу, контактный телефон: 

(4722) 58-18-47 или по адресу электронной почты: kovalev.va@mrsk-1.ru; 

 

Приложения: 

1. Проект договора на  42  л. 

2. Анкета контрагента на  2 л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kovalev.va@mrsk-1.ru


 3 

Приложение № 2 

к Извещению о закупке 

 

АНКЕТА КОНТРАГЕНТА 

 

Наименование Контрагента: Администрация Грайворонского района Белгородской 

области 

Таблица 1. Сведения о контрагенте 

№ 

п/п 

Наименование Сведения о Контрагенте 

1 Организационно-правовая форма и 

фирменное наименование 

Администрация Грайворонского 

района Белгородской области 

2 Учредители (перечислить наименования и 

организационно-правовую форму или Ф.И.О. 

всех учредителей, чья доля в уставном 

капитале превышает 10%) 

- 

 

3 Свидетельство о внесении в Единый 

государственный реестр юридических лиц 

(дата и номер, кем выдано) 

1023100644951  

06.01.1993 

4 ИНН 3108002009 

5 Место нахождения 309370, Белгородская область, 

Грайворонский район, город 

Грайворон, Комсомольская улица, 

дом 21    

 

6 Почтовый адрес 309370, Белгородская область, 

Грайворонский район, город 

Грайворон, Комсомольская улица, 

дом 21    

 

7 Филиалы: перечислить наименования и 

почтовые адреса 

- 

 

8 Банковские реквизиты (наименование и адрес 

банка, номер расчетного счета Контрагента в 

банке, телефоны банка, прочие банковские 

реквизиты) 

р/с 40101810300000010002 в ГРКЦ 

ГУ Банк России Белгородская  

область г. Белгорода БИК 

041403001 получатель ИНН 

3108002009 КПП 310801001 УФК 

МФ РФ по Белгородской области 

(Администрация Грайворонского 

района) р/с 40101810300000010002 

9 Номера телефонов Контрагента (с указанием 

кода города) 

8(47261) 4-53-51 

10 Номер факса Контрагента (с указанием кода 

города) 

8(47261) 4-53-51 

11 Адрес электронной почты Контрагента  



 4 

№ 

п/п 

Наименование Сведения о Контрагенте 

12 Фамилия, Имя и Отчество руководителя 

Контрагента, имеющего право подписи 

согласно учредительным документам, с 

указанием должности и контактного телефона 

Глава администрации 

Грайворонского района Бондарев 

Геннадий Иванович 

 

13 Фамилия, Имя и Отчество главного 

бухгалтера 

Жеребилова Галина Михайловна 

14 Фамилия, Имя и Отчество ответственного 

лица с указанием должности и контактного 

телефона 

Начальник управления 

муниципальной собственности 

Зайцев Анатолий Васильевич 

 
 

  
(подпись уполномоченного представителя контрагента) 

 
 (расшифровка подписи и должность уполномоченного представителя контрагента)

 

М.П.   

 


